

**Super 1 Godthåb ApS**  
c/o Poul Kristian Nielsen, Mjels Brovej 75, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 27 91 69 88

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

---

Poul Kristian Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Super 1 Godthåb ApS  
c/o Poul Kristian Nielsen  
Mjels Brovej 75  
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 27 91 69 88

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i af udlejning af erhvervsejendomme, samt bortforpagtning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.788</b>	<b>315.356</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	84.926	-13.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.714</b>	<b>301.375</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.766	-54.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.948</b>	<b>247.056</b>
Skat af årets resultat	-51.060	-56.592
<b>Årets resultat</b>	<b>246.888</b>	<b>190.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	246.888	190.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.888</b>	<b>190.464</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>4.825.116</u>	<u>4.671.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.825.116</u>	<u>4.671.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.825.116</u></b>	<b><u>4.671.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>11.029</u>	<u>2.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.029</u>	<u>2.694</u>
Likvide beholdninger	<u>7.686</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.715</u></b>	<b><u>2.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.843.831</u></b>	<b><u>4.673.810</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.284.748	2.037.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.409.748</b>	<b>2.162.860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	192.375	172.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>192.375</b>	<b>172.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.394.437	1.602.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.394.437	1.602.711
Kortfristet del af langfristet gæld	121.142	120.190
Gæld til pengeinstitutter	0	1.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	615.570	491.570
Selskabsskat	19.976	49.669
Anden gæld	83.783	66.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.271	735.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.241.708</b>	<b>2.338.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.843.831</b>	<b>4.673.810</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	50.766	54.319		
	<b>50.766</b>	<b>54.319</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	4.668.349	4.407.689		
Tilgang i årets løb	154.000	260.660		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>4.822.349</b>	<b>4.668.349</b>		
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	2.767	2.767		
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2016</b>	<b>2.767</b>	<b>2.767</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.825.116</b>	<b>4.671.116</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	2.037.860	1.847.396		
Årets overførte overskud eller underskud	246.888	190.464		
	<b>2.284.748</b>	<b>2.037.860</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	121.142	905.378	1.394.437	1.602.711
	<b>121.142</b>	<b>905.378</b>	<b>1.394.437</b>	<b>1.602.711</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Kr. 400.000:

Ejerpantebrev med pant i matr. nr. 1x, Lyngbjerggaard, Ø. Hornum

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ovenstående investeringsejendomme.